ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM MỸ

Số:         /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cẩm Mỹ, ngày 11 tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO

Kết quả xác định mức độ khuyết tật đợt 4 năm 2023

Căn cứ Thông tư 01/2019/TTLT-BLĐTBXH ngày 02/01/2019 về xác định

mức độ khuyết tật do hội đồng xác định mức độ khuyết tật.

Sau khi có đơn đề nghị của 12 đối tượng, hội đồng xác định mức độ khuyết

tật xã Cẩm Mỹ đã tiến hành họp vào sáng ngày 06/12/2023, có 02 đối tượng là bà

Dương Thị Hồng (Mỹ Phú); ông Võ Văn Hiệp (thôn Mỹ Lâm) đang đi viện. Theo

đó, Hội đồng xác định mức độ khuyết tật xã đã xác định kết quả cho 10 đối tượng.

(Danh sách kết quả kèm theo)

Vậy UBND xã thông báo kết quả để các đối tượng được biết./.

Nơi nhận:
- Đài truyền thanh xã;

- Hội đồng XĐMĐKT;

- Bí thư, thôn trưởng các thôn;

- Lưu VP, UBND.

   TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

               CHỦ TỊCH

  Hà Huy Hùng

		2023-12-12T14:25:27+0700

		2023-12-12T15:13:47+0700